Šalys įsipareigoja pranešti apie savo rekvizitų ar kitos pagrindinės informacijos pasikeitimą ne 
vėliau kaip per 5 (penkias) kalendorines dienas nuo pasikeitimų atsiradimo dienos. 

4. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka: 
4.1. Šiai Sutarčiai yra taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Pradinės sutarties vertė 

yra lygi 11000,00 Eur (vienuolika tūkstančių eurų, 00 centų) be PVM,  PVM 21 % yra 
2310,00 Eur (du tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų, 00 centų), Sutarties kaina yra 13310,00 
EUR (trylika tūkstančių trys šimtai dešimt eurų, 00 centų) su PVM. 

4.2. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir visi 
mokesčiai, įskaitant, bet neapsiribojant PVM sąskaitos faktūros pateikimo informacinėje 
sistemoje SABIS išlaidas. Sutarties kaina yra fiksuota ir visą Sutarties galiojimo terminą